
ANNEXE 
 
 
Les tarifs des prestations, incluant les repas du midi, sont déterminés chaque année par décision 
du Maire. Ces Tarifs ont été validés par décision du Maire du 12 juillet 2016. 
 
 

ACCUEIL PÉRISCOLAIRE MATIN ET SOIR 
 

Maternelle 
Élémentaire 

TARIF 
Pour 1 
enfant 

TARIF 
à compter du 
2eme enfant 

TARIF 
Pour 1 
enfant 

TARIF 
à compter du 
2eme enfant 

 Amboise Hors Amboise 
1vacation /jour 
2 vacations 

1.74€ 
2.33 

1.45€ 
1.96€ 

3.54€ 
4.13€ 

2.99€ 
3.50€ 

 
 

ACCUEIL PÉRISCOLAIRE MERCREDI MIDI 
TARIF 
Pour 1 
enfant 

TARIF 
à compter du 
2eme enfant 

TARIF 
Pour 1 
enfant 

TARIF 
à compter du 
2eme enfant 

Amboise Hors Amboise 

 
 

Maternelle 
Élémentaire 

1.20 € 1.01 € 2.44 € 2.08 € 
ÉTUDES SURVEILLÉES 

Élémentaire Amboise Hors Amboise 
Par jour 2.37 € 4.97 € 

 

RESTAURATION SCOLAIRE 
 

TRANCHES 
 

 
QUOTIENTS 

TARIFS     
AMBOISE 

TARIFS       
HORS 

COMMUNE 
Tranche 1 0 à 445 2.46 € 4.04 € 
Tranche 2 446 à 558 2.53 € 4.16 € 
Tranche 3 559 à 779 2.59 € 4.27 € 
Tranche 4 780 à 1002 2.64 € 4.38 € 
Tranche 5 1003 à 1223 2.70 € 4.48 € 
Tranche 6 1224 à 1447 2.75 € 4.60 € 
Tranche 7 1448 à 1748 2.80 € 4.72 € 
Tranche 8 1749 à 2008 2.85 € 4.83 € 
Tranche 9 2009 et + 2.90 € 4.94 € 

 

• Les tarifs sont soumis à validation par décision du maire chaque fin d’année scolaire. 

 

 


